



# Tir Na Nóg ApS

Frederiksgade 40, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 74 82 95

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022.

---

Andreas Madariaga Ruigrok  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tir Na Nóg ApS Frederiksgade 40 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 74 82 95
	Stiftet: 19. maj 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Andreas Madariaga Ruigrok, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Ruigrok ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.930 t.kr. mod 6.672 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101 t.kr. mod -483 t.kr. sidste år.

Til trods for et negativt resultat anser vi resultatet som tilfredsstillende. Covid-19 restriktioner i regnskabsperioden samt nogle ekstraordinære engangsudgifter har påvirket regnskabet.

Vi forventer forsat positiv vækst i omsætning samt, positivt resultat i det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.929.970</b>	<b>6.671.738</b>
2 Personaleomkostninger	-6.100.823	-5.239.585
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.744.522	-1.901.377
<b>Driftsresultat</b>	<b>84.625</b>	<b>-469.224</b>
3 Andre finansielle indtægter	1.933	14.997
Nedskrivning af finansielle aktiver	-48.235	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-164.128	-167.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>-125.805</b>	<b>-621.885</b>
5 Skat af årets resultat	24.637	138.976
<b>Årets resultat</b>	<b>-101.168</b>	<b>-482.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-101.168	-595.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-101.168</b>	<b>-482.909</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Goodwill	74.944	94.944
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>74.944</u>	<u>94.944</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	584.964	990.045
8	Indretning af lejede lokaler	3.712.188	3.640.395
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.297.152</u>	<u>4.630.440</u>
9	Deposita	1.067.247	1.037.362
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.067.247</u>	<u>1.037.362</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.439.343</u></b>	<b><u>5.762.746</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	494.658	377.452
	Varebeholdninger i alt	<u>494.658</u>	<u>377.452</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.994	117.846
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	71.282
	Udskudte skatteaktiver	594.748	478.305
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.566	7.566
	Andre tilgodehavender	573.499	1.542.640
	Periodeafgrænsningsposter	208.212	77.423
	Tilgodehavender i alt	<u>1.544.019</u>	<u>2.295.062</u>
	Likvide beholdninger	48.900	62.200
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.087.577</u></b>	<b><u>2.734.714</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.526.920</u></b>	<b><u>8.497.460</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.696.479	1.797.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.821.479</u></b>	<b><u>2.035.647</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.806	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.806</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.195.623	2.294.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser	877.143	884.554
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.911.332	1.928.443
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	101.860
Anden gæld	438.144	1.248.559
Periodeafgrænsningsposter	191.393	3.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.613.635</u>	<u>6.461.813</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.705.441</u></b>	<b><u>6.461.813</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.526.920</u></b>	<b><u>8.497.460</u></b>

**1 Særlige poster**

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.797.647	113.000	2.035.647
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.168	0	-101.168
	<b>125.000</b>	<b>1.696.479</b>	<b>0</b>	<b>1.821.479</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætninger som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	<u>297.354</u>	<u>3.363.684</u>
	<u>297.354</u>	<u>3.363.684</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>297.354</u>	<u>3.363.684</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>297.354</u></b>	<b><u>3.363.684</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.286.982	4.686.733
Pensioner	670.301	414.505
Andre omkostninger til social sikring	143.540	121.144
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>17.203</u>
	<b><u>6.100.823</u></b>	<b><u>5.239.585</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>

### 3. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	<u>1.933</u>	<u>14.997</u>
	<b><u>1.933</u></b>	<b><u>14.997</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.757	120.613
Andre finansielle omkostninger	<u>83.371</u>	<u>47.045</u>
	<b><u>164.128</u></b>	<b><u>167.658</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	91.806	0
Årets regulering af udskudt skat	-116.443	-121.682
Regulering af tidligere års skat	0	-9.728
Andre skatter (sambeskatningsbidrag)	<u>0</u>	<u>-7.566</u>
	<b><u>-24.637</u></b>	<b><u>-138.976</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>6. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	100.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-5.056	0
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-5.056</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-25.056</u></b>	<b><u>-5.056</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>74.944</u></b>	<b><u>94.944</u></b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	4.937.693	4.551.095
Tilgang i årets løb	89.111	418.597
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-32.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>5.026.804</u></b>	<b><u>4.937.692</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-3.947.647	-3.218.404
Årets afskrivninger	-494.193	-730.327
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.084</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-4.441.840</u></b>	<b><u>-3.947.647</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>584.964</u></b>	<b><u>990.045</u></b>
<b>8. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	9.802.114	8.195.736
Tilgang i årets løb	<u>1.302.122</u>	<u>1.606.378</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>11.104.236</u></b>	<b><u>9.802.114</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-6.161.719	-4.995.725
Årets afskrivninger	<u>-1.230.329</u>	<u>-1.165.994</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-7.392.048</u></b>	<b><u>-6.161.719</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>3.712.188</u></b>	<b><u>3.640.395</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>9. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	1.037.362	990.633
Tilgang i årets løb	<u>29.885</u>	<u>46.729</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>1.067.247</u></b>	<b><u>1.037.362</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	 <b><u>1.067.247</u></b>	 <b><u>1.037.362</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.196 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	495 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	160 t.kr.
Goodwill	75 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	4.297 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesperioder på henholdsvis 6 måneder, svarende til en forpligtelse på i alt 1.215 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ruigrok ApS, CVR-nr. 29531676, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


